MC Castel Del Monte

www.ultracross.it

MYLAPS
4” C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)
]
4 C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Ago MX1/MX2 Carpe Diem MX 1,470 Km.
Prima Manche 01/10/2017 12:20 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:56:53
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 13:58:03.598 3 1:24.080 +1.174 14:01:04.200
(734) Galdi Adolfo 2 1:22.719 +2.181 13:59:26.317 4 1:23.119 +0.213 14:02:27.319
1 13:58:05.981 3 14:00:46.855 5 14:03:50.225
2 1:18.908 +2.084 13:59:24.889 4 1:21.303 +0.765 14:02:08.158 6 1:24.559 +1.653 14:05:14.784
3 14:00:41.713 5 1:21.379 +0.841 14:03:29.537 7 1:24.515 +1.609 14:06:39.299
4 1:17.666 +0.842 14:01:59.379 6 1:21.921 +1.383 14:04:51.458 8 1:23.152 +0.246 14:08:02.451
5 1:17.665 +0.841 14:03:17.044 7 1:22.054 +1.516 14:06:13.512 9 1:23.269 +0.363 14:09:25.720
6 1:17.909 +1.085 14:04:34.953 8 1:23.440 +2.902 14:07:36.952 10 1:24.208 +1.302 14:10:49.928
7 1:17.966 +1.142 14:05:52.919 9 1:22.357 +1.819 14:08:59.309 11 1:23.742 +0.836 14:12:13.670
8 1:18.627 +1.803 14:07:11.546 10 1:22.962 +2.424 14:10:22.271 12 1:24.384 +1.478 14:13:38.054
9 1:17.758 +0.934 14:08:29.304 1 1:24.341 +3.803 14:11:46.612 13 1:24.000 +1.094 14:15:02.054
10 1:18.872 +2.048 14:09:48.176 12 1:24.758 +4.220 14:13:11.370 14 1:25.774 +2.868 14:16:27.828
11 1:20.773 +3.949 14:11:08.949 13 1:23.993 +3.455 14:14:35.363
12 1:24.472 +7.648 14:12:33.421 14 1:25.470 +4.932 14:16:00.833 (23) Strefezza Mirko
13 1:22.530 +5.706 14:13:55.951 1 13:58:00.750
14 1:22.901 +6.077 14:15:18.852 (68) Mondatore Donato 2 2:21.591 +1:02.413 14:00:22.341
1 13:58:06.572 3 14:01:41.519
(175) Capurso Natalino 2 1:23.482 +1.138 13:59:30.054 4 1:19.414 +0.236 14:03:00.933
1 13:57:58.923 3 1:24.352 +2.008 14:00:54.406 5 1:20.398 +1.220 14:04:21.331
2 13:59:17.588 4 1:23.657 +1.313 14:02:18.063 6 1:21.148 +1.970 14:05:42.479
3 1:18.791 +0.126 14:00:36.379 5 1:22.794 +0.450 14:03:40.857 7 1:21.845 +2.667 14:07:04.324
4 1:19.196 +0.531 14:01:55.575 6 14:05:03.201 8 1:20.997 +1.819 14:08:25.321
5 1:20.060 +1.395 14:03:15.635 7 1:22.937 +0.593 14:06:26.138 9 1:24.599 +5.421 14:09:49.920
6 1:21.252 +2.587 14:04:36.887 8 1:23.936 +1.592 14:07:50.074 10 1:21.001 +1.823 14:11:10.921
7 1:21.008 +2.343 14:05:57.895 9 1:23.141 +0.797 14:09:13.215 1 1:20.824 +1.646 14:12:31.745
8 1:20.958 +2.293 14:07:18.853 10 1:24.031 +1.687 14:10:37.246 12 1:21.590 +2.412 14:13:53.335
9 1:23.284 +4.619 14:08:42.137 1 1:24.012 +1.668 14:12:01.258 13 1:21.551 +2.373 14:15:14.886
10 1:21.208 +2.543 14:10:03.345 12 1:24.316 +1.972 14:13:25.574 14 1:26.685 +7.507 14:16:41.571
11 1:20.971 +2.306 14:11:24.316 13 1:24.601 +2.257 14:14:50.175
12 1:21.174 +2.509 14:12:45.490 14 1:24.710 +2.366 14:16:14.885 (327) Sciusco Francesco
13 1:21.276 +2.611 14:14:06.766 1 13:58:11.112
14 1:19.191 +0.526 14:15:25.957 (115) Margiotta Marco 2 1:28.209 +1.251 13:59:39.321
1 13:58:06.833 3 1:29.977 +3.019 14:01:09.298
(747) Dandolo Marco 2 1:24.156 +2.853 13:59:30.989 4 1:28.281 +1.323 14:02:37.579
1 13:57:57.717 3 1:29.142 +7.839 14:01:00.131 5 14:04:04.537
2 1:18.078 +0.557 13:59:15.795 4 1:22.326 +1.023 14:02:22.457 6 1:27.684 +0.726 14:05:32.221
3 1:18.909 +1.388 14:00:34.704 5 14:03:43.760 7 1:27.955 +0.997 14:07:00.176
4 1:17.833 +0.312 14:01:52.537 6 1:21.394 +0.091 14:05:05.154 8 1:29.338 +2.380 14:08:29.514
5 1:18.480 +0.959 14:03:11.017 7 1:24.051 +2.748 14:06:29.205 9 1:29.691 +2.733 14:09:59.205
6 14:04:28.538 8 1:23.867 +2.564 14:07:53.072 10 1:29.374 +2.416 14:11:28.579
7 1:19.709 +2.188 14:05:48.247 9 1:24.846 +3.543 14:09:17.918 1 1:28.767 +1.809 14:12:57.346
8 1:20.534 +3.013 14:07:08.781 10 1:23.262 +1.959 14:10:41.180 12 1:29.744 +2.786 14:14:27.090
9 1:21.870 +4.349 14:08:30.651 1 1:27.263 +5.960 14:12:08.443 13 1:32.684 +5.726 14:15:59.774
10 1:23.612 +6.091 14:09:54.263 12 1:24.482 +3.179 14:13:32.925
11 1:23.860 +6.339 14:11:18.123 13 1:23.513 +2.210 14:14:56.438 (25) Rossignuolo Massimo
12 1:26.082 +8.561 14:12:44.205 14 1:23.642 +2.339 14:16:20.080 1 13:58:09.350
13 1:21.772 +4.251 14:14:05.977 2 1:28.943 +0.884 13:59:38.293
14 1:21.995 +4.474 14:15:27.972 (163) Vitolo Mirko 3 1:30.383 +2.324 14:01:08.676
1 13:58:04.162 4 1:29.151 +1.092 14:02:37.827
(4) Di Bari Daniele 2 1:22.584 +0.492 13:59:26.746 5 1:28.296 +0.237 14:04:06.123
T 13:58.01.680 3 14:00:48.838 6 1:29.461 +1.402  14:05:35.584
2 1:20.715 +0.720 13:59:22.395 4 1:23.644 +1.552 14:02:12.482 7 14:07:03.643
3 1:21.468 +1.473 14:00:43.863 5 1:23.808 +1.716 14:03:36.290 8 1:30.448 +2.389 14:08:34.091
4 1:20.477 +0.482 14:02:04.340 6 1:24.605 +2.513 14:05:00.895 9 1:29.132 +1.073 14:10:03.223
5 14:03:24.335 7 1:24.382 +2.290 14:06:25.277 10 1:30.257 +2.198 14:11:33.480
6 1:21.322 +1.327 14:04:45.657 8 1:26.013 +3.921 14:07:51.290 1 1:30.565 +2.506 14:13:04.045
7 1:20.201 +0.206 14:06:05.858 9 1:25.958 +3.866 14:09:17.248 12 1:30.288 +2.229 14:14:34.333
8 1:21.153 +1.158 14:07:27.011 10 1:26.345 +4.253 14:10:43.593 13 1:28.757 +0.698 14:16:03.090
9 1:21.797 +1.802 14:08:48.808 11 1:25.654 +3.562 14:12:09.247
10 1:21.628 +1.633 14:10:10.436 12 1:24.637 +2.545 14:13:33.884 (13) Pittaro Valerio
1 1:21.275 +1.280 14:11:31.711 13 1:25.985 +3.893 14:14:59.869 1 13:58:13.299
12 1:21.831 +1.836 14:12:53.542 14 1:26.615 +4.523 14:16:26.484 2 13:59:40.939
13 1:26.677 +6.682 14:14:20.219 3 1:29.019 +1.379 14:01:09.958
14 1:37.662 +17.667 14:15:57.881 (4) Pietrafesa Vito Antonio 4 1:29.992 +2.352 14:02:39.950
1 13:58:15.999 5 1:28.976 +1.336 14:04:08.926
(45) Giaffreda Elia 2 1:24.121 +1.215 13:59:40.120 6 1:30.652 +3.012 14:05:39.578
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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MC Castel Del Monte {“

www.ultracross.it
VLA

4~ C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)

4 C. Reg. FMI MX Basilicata

Ago MX1/MX2 Carpe Diem MX 1,470 Km.
Prima Manche 01/10/2017 12:20 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:56:53
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
7 1:32.699 +5.059 14:07:12.277
8 1:33.639 +5.999 14:08:45.916
9 1:32.080 +4.440 14:10:17.996
10 1:34.605 +6.965 14:11:52.601
1 1:36.607 +8.967 14:13:29.208
12 1:41.050 +13.410 14:15:10.258
13 1:42.183 +14.543 14:16:52.441
(291) Galllitelli Roberto
1 13:58:12.631
2 1:30.438 +1.321 13:59:43.069
3 1:30.574 +1.457 14:01:13.643
4 1:29.691 +0.574 14:02:43.334
5 1:29.174 +0.057 14:04:12.508
6 14:05:41.625
7 1:32.056 +2.939 14:07:13.681
8 1:31.064 +1.947 14:08:44.745
9 1:32.290 +3.173 14:10:17.035
10 1:53.564 +24.447 14:12:10.599
1 1:51.158 +22.041 14:14:01.757
12 1:50.906 +21.789 14:15:52.663
(333) Andriani Pierluigi
1 13:58.05.279
2 1:23.503 13:59:28.782
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